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WERKZEUG-EVLERT

Blockbandsage Holzkraft HBBS 660

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

3.759,21 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5670663

Dimensionen: 2100x645x880
prazise Sageschnitte beim Auftrennen von Rundhdlzern

e Massive Gusslaufrader angetrieben durch einen
5,5 kW Elektromotor

Manuelle Einstellung der Schnitthdéhe Gber
Handkurbel

Robuste und verwindungssteife Stahlkonstruktion
Einfache Bedienung mit Hilfe eines manuellen
Sagevorschubs

Im Griff integrierter Sicherheitsschalter flr einen
sicheren Betrieb

Stabile Spannung des Holzstamms dank
justierbarer Spitzen

>Prazise Schnitte dank einstellbarer
Sagebandfuhrung

Geringe Reibung zwischen Sageband und Holz
dank integrierter Bandschmierung

Die seitlich verbaute SpaneabflUhrung sorgt fur
einen sauberen Arbeitsbereich

beliebige Schnittlange dank im Zubehor
erhaltliche Bettverlangerungen

Flr Weich- und Hartholz geeignet

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur fur
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller
Stirmer Maschinen GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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info@stuermer-maschinen.de

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Aufnahmeleistung:

Vorschub:

Antriebsart:

Material Rahmenkonstruktion:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:
Stammdurchmesser max.:
Schnittbreite max.:
Schnittlange max.:

Durchlass uber Sageband:
Schwungraddurchmesser:
Sagebandgeschwindigkeit(en):
Sagebandlange:
Sagebandbreite:
Schallleistungspegel:

Sagebandstarke:

4000 mm
2150 mm
2000 mm
330 kg
5,5 kW
manuell
elektrisch
Stahl
400 V

50 Hz
660 mm
530 mm
3200 mm
190 mm
475 mm
18 m/s
3650 mm
34 mm
94,6 dB(A)

1 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

